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Załącznik Nr 6 
do umowy Nr 8000255536 

 

Wykaz numerów telefonów i adresów e-mail Naczelnika Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego, Kierowników Inspektoratów/Biur Terenowych oraz osób ich zastępujących.1 

 

Obiekt 
Osoba upoważniona ze 
strony Zamawiającego 

Nr telefonu 

 
Adres e-mail 

I Oddział w Łodzi 
ul. Zamenhofa 2 
ul. Roosevelta 18 
 
Wydział 
Administracyjno - 
Gospodarczy 

p.o. Naczelnika Wydziału 
ADG 

Zdzisław Janicki  
 

Z-ca Naczelnika  
Jacek Szrajber 

 
 

42 638-29-81 
 
 
 

42 638-28-02 

 
 

Zdzislaw.Janicki@zus.pl 
 
 
 

Jacek.Szrajber@zus.pl 

II Inspektorat  
w Łodzi 
ul. Lipiec 
Reymontowskich 11 

Kierownik Inspektoratu 
Bożena Beda 

 
Z-ca Kierownika 

Inspektoratu  
Elżbieta Lesiak 

 
42 638-24-57 

 
 
 

42 638-26-91 

 
Bozena.Beda@zus.pl 

 
 
 

Elzbieta.Lesiak01@zus.pl 

Inspektorat  
w Zgierzu  
ul. Długa 43 
ul. Chopina 5 

Kierownik Inspektoratu 
Katarzyna Stopczyk 

 
Z-ca Kierownika 

Inspektoratu  
Sławomira Kaczmarek 

 
42 714-33-25 

 
 
 

42 714-33-28 

 
Katarzyna.Stopczyk@zus.pl 

 
 
 

Slawomira.Kaczmarek@zus.pl 

Inspektorat  
w Kutnie  
ul. Jagiełły 12 

Kierownik Inspektoratu 
Halina Kubasińska  

 
Z-ca Kierownika 

Inspektoratu  
Maria Boguszewska 

 
24 254-74-67 

 
 
 

24 254-72-84 

 
Halina.Kubasinska@zus.pl 

 
 
 

Maria.Boguszewska@zus.pl 

Inspektorat  
w Łowiczu  
ul. Kaliska 8 

Kierownik Inspektoratu 
Joanna Jarosińska 

 
Z-ca Kierownika 

Inspektoratu  
Lucyna Kaczmarek 

 
46 830-17-17 

 
 
 

46 830-17-06 

 
Joanna.Jarosinska@zus.pl 

 
 
 

Lucyna.Kaczmarek@zus.pl 

Biuro Terenowe  
w Brzezinach  
ul. Głowackiego 43 

Kierownik Biura 
Terenowego 
Marcin Olek 

 
 

46 874-19-01 

 
 

Marcin.Olek@zus.pl 

                                                           
1 Ostateczna treść Załącznika zostanie dostosowana do części, na którą będzie zawierana dana 
umowa.  
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W zastępstwie  
Danuta Osmulska 

 
46 874-19-13 

 
Danuta.Osmulska@zus.pl 

Biuro Terenowe  
w Łęczycy  
ul. Zachodnia 8 

Kierownika Biura 
Terenowego 
Ewa Pawlak  

 
W zastępstwie  

Magdalena Ignaczak 

 
 

24 721-07-13 
 
 

24 721-07-00 

 
 

Ewa.Pawlak04@zus.pl 
 
 

Magdalena.Ignaczak@zus.pl 
 
 

Zamawiający       Wykonawca 
 


